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Onkologii — Szpitalu Miejskim im. Jana Pawla Il w Bielsku — Bialej (znak sprawy: DZP.271.29.2020)

Uprzejmie informujemy, iz do siedziby Zamawiajgcego wplynely zapyvtania do SIWZ o tresci :

Pytanie 1:

Dotyczy: Zatacznik nr 4 Opis przedmiotu zamoéwienia

IX. MINIMALNE WYMAGANIA FUNKCJONALNE

7. Portal Lekarza

Modut dystrybucji obrazéw i wynikéw badan musi tworzy¢ zestaw dla 4 przenosnych stanowisk lekarza -
klinicysty wraz z komputerem o minimalnych parametrach: — waga nie wigcej niz 2kg

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z waga nie wigksza niz 2,3kg?
ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2:

Dotyczy: Zakacznik nr 4 Opis przedmiotu zamdwienia

II. ZAKRES DOSTAW 1 USLUG

W ramach realizacji zadania, Wykonawca zapewni prace instalacyjne, konfiguracyjne wszystkich dostarczonych
rozwigzan na w srodowisku produkcyjnym i Srodowisku backupowym oraz zapewni integracje systemu
teleradiologicznego z posiadanym systemem HIS-AMMS w zakresie komunikacji dwukierunkowej danych
pacjenta oraz danych dotyczacych zlecenia badania (MWL).

Pytanie :

Prosze¢ o wskazanie dostawcy systemu teleradiologicznego oraz nazwe posiadanego produktu.

ODPOWIEDZ:

Dostawcq systemu teleradiologicznego jest firma CDO Provega Sp. z o0.0. Nazwa posiadanego produktu: Complex
Radiology Solution.

Pytanie:

Prosz¢ o doprecyzowanie sposobu integracji. Z posiadanej wiedzy oferenta w zakresie systemow
teleradiologicznych i systeméw HIS zaktadamy ze do opisu badania teleradiologicznego beda potrzebne dane
zarowno z systemu HIS, jak i oferowanego w przedmiocie postgpowania systemu PACS.
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Prosze rowniez o wskazanie czy system HIS bedzie w obowiazku przechowywania danych wynikowych opisanego
badania wraz z obrazami pacjenta, badz opisanie ogdlnego scenariusza integracji z systemem teleradiologicznym
oraz oczekiwania wzglgdem integracji.

ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajgcy potwierdza. Dane wynikowe opisanego badania oraz obrazy majg by¢ dostepne z poziomu HIS
oraz oferowanego systemu w postgpowaniu.

Pytanie 3:

Dotyczy: Zatacznik nr 4 Opis przedmiotu zamowienia

1. ZAKRES DOSTAW I USLUG

Zamawiajacy wymaga wykonanie migracji zwalidowanych danych obrazowych z obecnie funkcjonujgcego
systemu PACS (Alteris). Wykonawca wykona migracj¢ danych z posiadanych przez Zamawiajgcego systemow
danych po uprzednim potwierdzeniu ich kompletnosci przez zespdt w sklad, ktorego wchodzi¢ beda
przedstawiciele stron. Potwierdzenie kompletnosci odbedzie si¢ poprzez wykonanie przez dedykowany zespot
analizy danych przeznaczonych do migracji.

Pytanie:

Czy system PACS Zamawiajacego posiada rowniez dane o pacjencie, ktore biora udzial w procesie komunikacji
HL7, lub czy Zamawiajacy jest w posiadaniu czgsci RIS systemu?

ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajgcy posiada system RIS firmy Alteris.

Pytanie:

Czy Zamawiajagcy wymaga zmigrowania rowniez rekordéw zlecen i opisow do badan zarchwizowanych w
systemie PACS? Jezeli tak, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ uzyskania danych do migracji z systemu HIS
Zamawiajgcego bedacego elementem sktadowym wykonania calosci procesu?

ODPOWIEDZ:

Tak dopuszcza, pod warunkiem zmigrowania wszystkich istniejgcych rekordow zlecen i opisow.

Pytanie:

Czy dane obrazowe z systemu PACS sa powiazane z danymi pochodzacymi z systemu HIS w zakresie - ID glowne
pacjenta (inne niz PESEL) oraz numer zlecenia (akcesji)? Jezeli nie, czy Zamawiajacy moze wskaza¢ zrodlo skad
takie powigzanie mozna pozyskac?

ODPOWIEDZ:

Numer akcesji w momencie utworzenia zlecenia jest generowany przez system RIS.

Pytanie:

Prosimy Zamawiajacego o wskazanie ilosci badan do zmigrowania z systemu PACS oraz wielkosci archiwum,
ktore obecnie jest wykorzystywane.

ODPOWIEDZ:

W uzupetnieniu danych zamawiajgcy podaje ilos¢ badan w poszczegolnych modalnosciach:

Modalnos¢/Rodzaj badania 1los¢ badan (na dzien 21-08-2020)
Tomografia Komputerowa 131683

Rezonans Magnetyczny 11097

RTG 121175

Mammografia 146242

UsG 18602

Densytometria 62

Pytanie 4:

Dotyczy: Zatacznik nr 4 Opis przedmiotu zamowienia

II.ZAKRES DOSTAW 1 USLUG

Zamawiajacy wymaga przeszkolenia 2 administratorow z obstugi administracyjnej dostarczonych rozwigzan, w
tym z zainstalowanego Srodowiska zwirtualizowanego oraz personelu Zamawiajacego w zakresie uzytkowania
systemu. Potwierdzeniem odbycia szkolenia bedzie protokdt podpisany przez kazdego pracownika. Szkolenia
dedykowane dla grup uzytkownikow:

- lekarzy radiologow

- lekarzy klinicystow
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- technikow
- rejestratorek i transkrypcjonistek
- administratorow

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie i wskazanie ilosci 0oséb do przeszkolenia w ramach danej grupy.
ODPOWIEDZ:

W uzupetnieniu danych zamawiajgcy podaje ilos¢ 0sob do przeszkolenia

- lekarzy radiologow — 12 0sob

- lekarzy klinicystow — 10 0sob

- technikow — 15 0sob

- rejestratorek i transkrypcjonistek — 20 0sob

- administratorow — 4 osoby

Pytanie 5:

Dotyczy: Zatacznik nr 4 Opis przedmiotu zamdéwienia

[X. MINIMALNE WYMAGANIA FUNKCJONALNE

3. Stacja diagnostyczna dedykowana dla badan CR/DR/US/CT/MR
MONITOR DIAGNOSTYCZNY

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie z monitorem 4MP (2560 x 1600 pixels), ktory posiada zdolnos¢ pracy w
konfiguracji 2x2MP, 2x (1280 x 1600 pixels) z zachowaniem pozostatych, minimalnych (lub lepszych) parametréw
wykazanych przez Zamawiajacego w opisie?

ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie posiadajace 1 Display Port oraz 2x Mini-Display Port dzieki czemu Oferent
ma mozliwo$¢ dostarczenia produktu nowszej generacji cechujacy si¢ m. in. mniejszym zuzyciem energii?
ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 6.

Dotyczy: Zatacznik nr. 4 Opis przedmiotu zamowienia
IX. MINIMALNE WYMAGANIA FUNKCJONALNE
6. Duplikator ptyt CD/DVD

Wyswietlacz umozliwiajacy:

- kontrola stanu urzadzenia

- kontrola stanu materiatlow ekploatacyjnych

- konfiguracja urzadzenia"

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy mial na mysli mozliwos¢ wyswietlania rezultatu kontroli, badz
konfiguracji gdzie wykonywanie tych czynnosci odbywa si¢ za pomoca przyciskow nie bedacych czescia
wyswietlacza urzadzenia (panel dotykowy), a stanowig jedynie zestaw panelu (wyswietlacz + przyciski sterujace)?
ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajacy mial na my$li wyswietlacz z osobnymi przyciskami sterujacymi.

Pytanie 7.

Dotyczy — Zatacznik nr 4 Opis przedmiotu zamdowienia

IX. MINIMALNE WYMAGANIA FUNKCJONALNE

9. Urzadzenie do rozpoznawania mowy

URZADZENIE REJESTRUJACE ROZPOZNAWANIE MOWY:
Urzadzeni musi posiada¢ dwa interfejsy komunikacyjne USB 2.0 typ A.
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Pytanie:

Prosze o sprecyzowanie mozliwej omylki pisarskiej. Z posiadanej wiedzy przez Oferenta urzadzenia stuzace do
rejestrowania mowy zazwyczaj posiadaja jeden interfejs komunikacyjny USB 2.0 typ A w pehi pokrywajacy
koniecznos¢ komunikacji urzadzenia z komputerem.

ODPOWIEDZ:

Tak,  Zamawiajgcy — uzna  zapis  za  spelniony  dla  jednego  interfejsu  komunikacyjnego
USB 2.0 typ A.

Pytanie 8.

Dotyczy — Zatacznik nr 4 Opis przedmiotu zamdwienia

IX. MINIMALNE WYMAGANIA FUNKCJONALNE

11. Serwery

PLYTA GLOWNA:

Plyta gtdéwna z mozliwo$cig zainstalowania minimum dwoch procesoréw oraz mozliwoscia obstugi minimum 24
sloty pamieci.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie dla ptyty giownej z jednym socketem na procesor jezeli wymaga
zastosowania jednego procesora wielordzeniowego?

ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie dla plyty gliéwnej z jednym socketem z zachowaniem pozostalych
parametrow opisanych jako minimalne dla Serwera.

Pytanie 9.

Dotyczy — Zatacznik nr. 4 Opis przedmiotu zamowienia

V. WYMAGANIA OGOLNE

Wraz z dostawg nalezy dostarczy¢ dla wszystkich urzadzen instrukcje obstugi w jezyku polskim oraz angielskim.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci instrukcje obstugi w takich jezykach jakie przewidzial producent i glowny dystrybutor
na polski rynek?

ODPOWIEDZ:

Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapis zgodny z SIWZ.

Pytanie 10.

Dotyczy — Zatacznik nr 4 Opis przedmiotu zamdwienia

IX. MINIMALNE WYMAGANIA FUNKCJONALNE

2. Modut radiologiczny

TRANSFER DANYCH

Po wykonaniu unowocze$nienia, Zamawiajacy wymaga przeprowadzenie transferu wszystkich danych
alfanumerycznych i obrazowych,zgromadzonych w wykorzystywanym systemie Eclipse 16 lub nowszy, do bazy
systemu Eclipse po unowoczesnieniu, w szczegolnosci nastepujace

dane:

— administracyjne, demograficzne pacjentéw

— przeprowadzonej radioterapii pacjentow

— plany leczenia

—obrazy CT, NMR, DRR, EPID i inne, znajdujace si¢ w bazie systemu

Eclipse 16 lub nowszy

— administracyjne zarzgdzania systemem (w tym nazwy i uprawnienia uzytkownikdw)

— definicje i parametry urzadzen terapeutycznych

— dozymetryczne o wigzkach promieniowania w systemie Eclipse w wersji 16 lub nowszy

Po dokonaniu transferu, wszelkie dane i obiekty, ktére byly edytowalne w systemie Eclipse w wersji 16 lub
nowszy, nadal majg by¢ edytowalne w udoskonalonym systemie.

Pytanie:

Co Zamawiajacy rozumie jako unowoczesnienie?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy ma na mysli rownolegle postgpowanie dot. upgrade systemu Radioterapii Eclipse.
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Pytanie:

Zamawiajacy wspomina o udoskonalanym systemie Eclipse - Czy Zamawiajacy w ramach postgpowania oczekuje
przeprowadzania prac aktualizacyjnych / rozszerzajacych na tym systemie? Jezeli tak, jaki ma byc¢ ich zakres? Czy
tez beda one prowadzone rownolegle w zwiazku z innym postgpowaniem, a Wykonawca tego postgpowania ma
zrealizowaé tylko transfer danych migdzy starym, a nowym systemem Eclipse?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy ma na mysli réwnolegle postgpowanie dot. upgrade systemu Radioterapii  Eclipse.

Pytanie:

lle badan nalezy przetransferowaé z systemu Eclipse? Moze to by¢ wartos¢ na podstawie liczby obecnie
zapisanych badan w systemie Eclipse.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy oczekuje udostgpnienia systemu VNA dla systemu Eclipse jako wezta DICOM.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze transfer ma mie¢ miejsce wylacznie w obrgbie systemu Eclipse i nie dotyczy
dostarczanego systemu VNA i pobocznych.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy ma na mysli réwnolegle postgpowanie dot. upgrade systemu Radioterapii Eclipse.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust 4 PZP zmienia zapisy siwz w zakresie terminu skladania i otwarcia
ofert. Termin skladania ofert wyznacza na dzien 21.09.2020 r. godz. 10:00, natomiast termin otwarcia ofert
wyznacza na dzien 21.09.2020 r. godz. 10:30.

Z powazaniem

ds.ZT;:flnAic7x1 'KTOR.A
BESki(]Zkf(‘go Cen g [ {“SII'LICYJ ”}Ch

im. Jana §

mgr inz.

Szpitala Micjskieg
B lsku-Bia:gj -
/ Kubica

KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296
ING Bank flqski 0/Bielsko-Biata Nr konta 68105010701000000106298375
www.onkologia.bielsko.pl email: szpital@onkologia.bielsko.pl



